
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/389/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034, zmienionej uchwałą Nr 
LXII/401/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034, uchwałą Nr LXIII/408/2024 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-
2034, uchwałą Nr LXIV/413/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034 oraz uchwałą Nr III/25/2024 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu 
Tureckiego na lata 2024-2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

 
Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 6



Od Do

1 19 459 662,73 7 491 062,98 6 908 405,38 5 444 447,30

1.a 6 256 599,75 6 507 211,98 1 905 042,38 472 266,30

1.b 13 203 062,98 983 851,00 5 003 363,00 4 972 181,00

1.1 4 075 016,99 4 140 767,37 592 001,33 405 266,30

1.1.1 3 304 376,99 4 140 767,37 592 001,33 405 266,30

1.1.1.4 2022 2030 257 447,28 209 923,00 207 804,00 88 353,00

1.1.1.5 2024 2029 317 210,30 309 213,30 304 263,30 316 913,30

1.1.1.6 2024 2027 2 717 419,41 3 554 571,07 79 934,03 0,00

1.1.1.7 2024 2025 12 300,00 67 060,00 0,00 0,00

1.1.2 770 640,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2024 2025 770 640,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 15 384 645,74 3 350 295,61 6 316 404,05 5 039 181,00

1.3.1 2 952 222,76 2 366 444,61 1 313 041,05 67 000,00

1.3.1.12 2019 2027 1 281 255,09 1 185 999,81 1 246 041,05 0,00

1.3.1.26 2021 2024 176 263,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 2022 2026 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00

1.3.1.32 2023 2026 304 364,80 304 364,80 0,00 0,00

1.3.1.33 2023 2024 62 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34 2023 2024 59 787,87 0,00 0,00 0,00
Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych w sezonie zimowym 
2023/2024 oraz wykonywanie prac porządkowych w roku 2024 - 

Starostwo Powiatowe w 
Turku

94 046,45 0,00

Świdczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  - 
Starostwo Powiatowe w 

Turku
846 097,00 152 182,40

Dostosowanie baz danych (BDOT,GESUT,EGiB) do nowych rozporządzeń - 
Starostwo Powiatowe w 

Turku
62 000,00 0,00

Ubezpieczenie Powiatu Tureckiego 2021-2024 -  Starostwo Powiatowe  600 000,00 0,00

Program kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" - 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna
1 266 012,00 289 080,00

- wydatki bieżące 10 825 554,67 1 723 912,21

Dotacja na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  -  Starostwo Powiatowe  6 141 170,22 1 215 649,81

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 353 696,42 1 923 466,21

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 770 640,00 0,00

Cyberbezpieczny Powiat Turecki - 
Starostwo Powiatowe w 

Turku
770 640,00 0,00

Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników 
Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin 
zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy.Droga do 
zatrrudnienia po węglu. - 

POWIATOWY URZĄD 
PRACY W TURKU

8 162 119,53 1 810 195,02

Cyberbezpieczny Powiat Turecki - 
Starostwo Powiatowe w 

Turku
79 360,00 0,00

LIFE AFTER COAL PL- Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 - 

Starostwo Powiatowe  1 240 056,00 207 804,00

Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczejw podregionoe konińskim -  turecki 1 744 165,83 321 863,30

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

11 996 341,36 2 339 862,32

- wydatki bieżące 11 225 701,36 2 339 862,32

- wydatki bieżące 22 051 256,03 4 063 774,53

- wydatki majątkowe 31 298 781,75 199 554,00

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 350 037,78 4 263 328,53

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/389/2023                              
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27.12.2023 r.

Załącznik Nr 2                                                                                          
do Uchwały Nr V/40/2024                                                     
Rady Powiatu Tureckiego                                                                       

z dnia 17.07.2024 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF                                                     
na lata 2024 - 2030

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit zobowiązań

1 263 055,33 88 353,00 43 788 555,25

1.a 263 055,33 88 353,00 19 426 543,27

1.b 0,00 0,00 24 362 011,98

1.1 263 055,33 88 353,00 11 904 322,64

1.1.1 263 055,33 88 353,00 11 133 682,64

1.1.1.4 88 353,00 88 353,00 1 148 037,28

1.1.1.5 174 702,33 0,00 1 744 165,83

1.1.1.6 0,00 0,00 8 162 119,53

1.1.1.7 0,00 0,00 79 360,00

1.1.2 0,00 0,00 770 640,00

1.1.2.1 0,00 0,00 770 640,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 31 884 232,61

1.3.1 0,00 0,00 8 292 860,63

1.3.1.12 0,00 0,00 4 928 945,76

1.3.1.26 0,00 0,00 46 503,00

1.3.1.29 0,00 0,00 867 240,00

1.3.1.32 0,00 0,00 760 912,00

1.3.1.33 0,00 0,00 62 000,00

1.3.1.34 0,00 0,00 59 787,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 2



Od Do

1.3.1.35 2023 2024 372 472,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37 2024 2028 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00

1.3.1.38 2024 2025 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1.3.1.39 2024 2025 300 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1.3.2 12 432 422,98 983 851,00 5 003 363,00 4 972 181,00

1.3.2.4 2021 2024 412 788,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 2022 2024 7 060 485,98 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 2022 2028 144 469,00 73 851,00 5 003 363,00 4 972 181,00

1.3.2.19 2023 2024 428 830,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 2023 2024 239 850,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 2023 2024 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 2023 2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 2023 2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 2023 2024 566 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 2023 2024 156 855,64 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 2023 2024 383 000,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4548P w m. Tuliszków - ulica M.Konopnickiej - przebudowa 
drogi nr 4548P ul. M. Konopnickiej w miejscowości Tuliszków - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
156 855,64 0,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4551P w m. Tuliszków - ulica Parkowa - przebudowa drogi nr 
4551P ul. Parkowa w miejscowości Tuliszków - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
383 000,00 0,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn."Odnowienie ściany północnej 
Kościoła NSPJ w Turku" - 

Starostwo Powiatowe w 
Turku

400 000,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4478P w m. Grzymiszew - budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w m. Grzymiszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4478P - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
566 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie- Przykona - 
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 
TURKU

150 000,00 0,00

Dofinansowanie zadana inwestycyjnego w kościele p.w. Najświetszego 
Serca Pana Jezusa w Turku - 

Starostwo Powiatowe w 
Turku

1 000 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów - Kawęczyn - Mikulice - 
opracowanie dokumentacji projektowej - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
428 830,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4479P Tuliszków-Tarnowa-Władysławów - 
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 
TURKU

332 100,00 0,00

Budowa budynku administracyjno-biurowego na potrzeby Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej i Starostwa Powiatowego - 

Starostwo Powiatowe  13 770 812,75 0,00

Dofinansowanie projektu pn."Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin." w 
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej Kolej+ do 2029 r.  - 

Starostwo Powiatowe  10 393 418,00 199 554,00

- wydatki majątkowe 30 528 141,75 199 554,00

Rozbudowa dróg powiatowych nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr 4525P 
aleja Józefa Piłsudskiego w m.Turek - 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

546 981,00 0,00

Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych w sezonie zimowym 
2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych w roku 2025 - 

Starostwo Powiatowe w 
Turku

110 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg  i ulic powiatowych na terenie Powiatu Tureckiego 
w sezonie zimowym 2024/2025 - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
750 000,00 0,00

Pomoc finansowa na remont drogi powiatowej nr 3400P na odcinku 
Brudzew-Brudzyń od km 14+100 do km16+230 na długości 2,130 km - 

Starostwo Powiatowe w 
Turku

0,00 0,00

Dofinansowanie zadania pn. "Zapewnienie utrzymania operatorskiego 
Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie przez Samodzielny Publiczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku elektronicznej dokumentacji medycznej 
w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja" - 

Starostwo Powiatowe w 
Turku

335 000,00 67 000,00

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Zimowe utrzymanie dróg  i ulic powiatowych na terenie Powiatu Tureckiego 
w sezonie zimowym 2023/2024 - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
621 229,00 0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit zobowiązań

1.3.1.35 0,00 0,00 372 472,00

1.3.1.36 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37 0,00 0,00 335 000,00

1.3.1.38 0,00 0,00 110 000,00

1.3.1.39 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2 0,00 0,00 23 591 371,98

1.3.2.4 0,00 0,00 412 788,00

1.3.2.16 0,00 0,00 7 060 485,98

1.3.2.17 0,00 0,00 10 393 418,00

1.3.2.19 0,00 0,00 428 830,00

1.3.2.20 0,00 0,00 239 850,00

1.3.2.21 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 566 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 156 855,64

1.3.2.26 0,00 0,00 383 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 4



Od Do

1.3.2.27 2023 2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 2023 2024 494 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 2023 2024 456 144,36 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30 2024 2025 0,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31 2024 2025 0,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.32 2024 2025 40 000,00 760 000,00 0,00 0,00I liceum Ogólnokształcące w Turku - poprawa efektywności energetycznej - 

I LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI W TURKU

800 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona-Dobra na odcinku 
Żeroniczki - Długa Wieś - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
50 000,00 0,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-
Władysławów-Turek w m.Piorunów - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
100 000,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4583P w m. Smaszew - budowa chodnika w m. Smaszew 
wzdłuż drogi powiatowej nr 4583P - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
494 000,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4550P w m. Tuliszków - ulica Targowa - przebudowa drogi nr 
4550P ul. Targowa w miejscowości Tuliszków - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
456 144,36 0,00

Limit 2027 Limit 2028

Poprwa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4503P w m. Dobra i Długa Wieś - przebudowa drogi 
powiatowej nr 4503P Dobra - Kolonia Piekary w mieście Dobra oraz 
miejscowości Długa Wieś - budowa drogi dla pieszych o długości 700 mb - 

ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W 

TURKU
500 000,00 0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit zobowiązań

1.3.2.27 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 494 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 456 144,36

1.3.2.30 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 800 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr V/40/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 17 lipca 2024 roku zmieniającej uchwałę 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034 

 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 

2024-2034: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 4.115.199,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się 3.854.430,61 zł, w tym: 

 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) zwiększa 

się 3.652.018,07 zł, 

 pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) zwiększa się o 202.412,54 zł. 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 260.768,39 zł,  w tym: 

- dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2) zwiększa się o 

260.768,39 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 4.115.199,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 3.928.478,24 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 183.493,00 zł,  

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 186.720,76 zł, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(wiersz 2.2.1) zwiększa się o 186.720,76 zł. 

3. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   -

3.401.854,50 zł. 

4. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) w 2024 roku 

zwiększa się o 410.000,00 zł, z czego wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 300.000,00 zł, a 

wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się 110.000,00 zł. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 1



 

II. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF dokonuje 

się następujących zmian: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 

860.000,00 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 1.a) zwiększa się o 750.000,00 zł, a wydatki majątkowe 

(wiersz 1.b) zwiększa się o 110.000,00 zł. 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (wiersz 1.3), z tego:  

a) w ramach wydatków bieżących (wiersz 1.3.1): 

- dodaje się poz. pn. „Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Tureckiego 

w sezonie zimowym 2024/2025”  realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Turku z 

okresem realizacji zadania od 2024 do 2025 roku. Ustala się łączne nakłady finansowe w 

wysokości 750.000,00 zł oraz limit wydatków w 2024 roku w kwocie 300.000,00 zł i w roku 2025 

w kwocie 450.000,00 zł. 

b) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

- w poz. „Budowa budynku administracyjno-biurowego na potrzeby Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej i Starostwa Powiatowego” z okresem realizacji na lata 2022-2024 zwiększa się 

łączne nakłady finansowe o kwotę 110.000,00 zł do wysokości 13.770.812,75 zł oraz limit 

wydatków w 2024 roku zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł do wysokości 7.060.485,98 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF463E6-478D-46EE-B154-8D5634EF487D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


